
 1 

          R O M Â N I A 

            Judeţul Alba 

  ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

     CONSILIUL LOCAL                

 

HOTĂRÂREA NR. 249 

             Privind aprobarea prelungirii,pe perioada  01.01.2015-28.02.2015 a duratei 

Convenţiei de parteneriat încheiată în baza HCLOM nr. 161/31.10.2011 între oraşul Ocna 

Mureş. pe de o parte şi Asociaţia  Filantropia Ortodoxă Alba –Iulia, pe de altă parte pentru 

asigurarea funcţionării Aşezământului social,,Sfântul Serafim de Sarov  

        

             CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI OCNA MUREŞ, întrunit în şedinţă ordinară   la 

data de 18.12.2014 ca urmare a emiterii dispoziţiei de convocare nr.1850/12.12.2014, de către 

primarul oraşului Ocna Mureş, jr. Vinţeler Silviu; 

Având în vedere referatul  nr.19541/18.12.2014  înaintat de catre  Serviciul Public de 

Asistenţă Socială, si raportul nr. 19542//18.12.2014 a Direc’iei Economice, adresa nr 19534 din 

18.12.2014 a A;ey[m\ntului Social ,,Sf\ntul Serafim de Sarov”, avizul  comisiilor de specialitate ale 

Consiliului local al orasului Ocna Mures,   coroborate cu dispoziţiile cuprinse în  Ordinul 

246/27.03.2006 al Ministrului muncii, solidarităţii sociale şi familiei, cu modificările  si 

completările ulterioare;  

            În temeiul art.36 alin 2 litera e şi art.45, p-ctul.1 din Legea nr.215 din 23 aprilie 2001 

privind administraţia publică locală; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

          Art.1. – Se aproba  prelungirea  până la data de 28.02.2015 a duratei Convenţiei de 

parteneriat încheiată în baza HCLOM nr. 161/31.10.2011 între oraşul Ocna Mureş. pe de o parte şi 

Asociaţia  Filantropia Ortodoxă Alba -Iulia,pe de altă parte,  pentru asigurarea funcţionării 

Aşezământului social ,,Sfântul Serafim de Sarov”. 

 

          Art.2 -Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul 

oraşului Ocna Mures, jr. Vinteler Silviu.  

       Se comunică la:  

       - Instituţia Prefectului- judeţul Alba; 

       - Primarul oraşului Ocna Mureş; 

       - Direcţia Economică din cadrul aparatului de specialitate al primarului oraşului Ocna Mures.  

      -Serviciul Public de Asistenţă Socială. 
                                                   Ocna Mureş, 18.12.2014 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                   CONTRASEMNEAZĂ, 

 JR. ARON MARIN                                                                      SECRETAR ORAS, 

                                                                                                     JR. FLORIN NICOARA 

 

 

 

 
 

 

RED/DACT:T.O.M 

EX:3;ANEXE:2;                                  Nota: consilieri in functie:17; prezenti: 17; voturi pentru: 17     

 

 

 


